
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Ювілейна селищна рада Дніпропетровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 

від 01 липня 2016 року          № 6-р 
 

 
Про проведення інвентаризації  
об’єктів благоустрою на території  
населених пунктів с.Степове, смт.Слобожанське 
 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» і «Про 
благоустрій населених пунктів», відповідно до наказу Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 29.10.2012 
року «Про затвердження Інструкції з проведення технічної інвентаризації та паспортизації  
об’єктів благоустрою населених пунктів.»: 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Провести інвентаризацію об’єктів благоустрою на території населених пунктів 

с.Степове, смт.Слобожанське у термін до 20 липня 2016 року. 
 
2. Створити комісію з проведення інвентаризації об’єктів благоустрою у складі: 

 
КОВАЛЬ 
Василь Юхимович 
 

- голова комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва 
та сфери послуг 
голова комісії 
 

ПОТАПОВА  
Тетяна Анатоліївна 

- заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів селищної 
ради, 
заступник голови комісії 
 
 

Члени комісії: 
ДЕМЧЕНКО 
Марія Володимирівна 

- начальник фінасово-економічного відділу 
– головний бухгалтер, 
член комісії 
 

ДЕРЕВ’ЯНКО 
Вікторія Миколаївна  

- в.о. начальника відділу з питань 
комунальної власності, земельних відносин, 
житлово-комунального господарства, 



благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища, 
член комісії 
 

ДЕЙНЕКО 
Олександр Володимирович 

- головний спеціаліст з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного 
захисту населення відділу з питань 
комунальної власності, земельних відносин, 
житлово-комунального господарства, 
благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища, 
член комісії 
 

МАЗУР 
Олег Михайлович 

- інспектор з благоустрою відділу з питань 
комунальної власності, земельних відносин, 
житлово-комунального господарства, 
благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища, 
член комісії 

 
 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Потапову 
Тетяну Анатоліївну. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вик. Дерев’янко В.М. 


	Ювілейна селищна рада Дніпропетровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

